
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ 
APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 8 d. Nr. 1LKT-48(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-707 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2020 
metų II pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), 20 priedu, 47-52, 
56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Etninės 
tapatybės išsaugojimas, stiprinimas bei sklaida“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Telšių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„TRAMTATULI
OAKADEMIJA - 
2020“  teoriniai ir 
praktiniai folkloro 
mokymai 

80,35 3 360,00  

1.2.  
Žemaitijos 
nacionalinio 
parko direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kryždirbystė. 
Žemaitijos 
koplytėlės 

71,50 8 050,00  

1.3.  Žemaičių 
muziejus „Alka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ceklio žemės 
pilės 66,01 7 000,00  

1.4.  

Visuomeninė 
organizacija 
Rietavo kraštiečių 
klubas 

Asociacija 
Knyga – metraštis 
,,Rietavas vakar iš 
šiandien“ 

66,00 4 000,00  



1.5.  
Rietavo 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Liaudies muzikos 
ekspedicija ir CD 
kompaktinės 
plokštelės leidyba 
„Aplankyki senąjį 
Rietavą“ 

64,00 1 900,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.4–1.9 

sąmatos eil. 
 

1.6.  Pikelių 
bendruomenė Asociacija 

Meniniai ženklai 
akmenyje 
tautodailės metų 
kontekste 

63,57 2 000,00  

1.7.  Žemaičių dailės 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Gyvosios istorijos 
diena ant 
Gondingos 
piliakalnio „Gīva 
Gondīnga“ 

63,15 4 300,00  

IŠ VISO: 30 610,00 

 
2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto „Kūrybinių 
iniciatyvų skatinimas“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

2.1.  
Plungės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Atviras teatras 24 76,72 10 740,00 

2.2.  
Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Grafų Zubovų istorinis, 
kultūrinis palikimas 
Šiaurės vakarų Lietuvoje 

72,72 4 200,00 

2.3.  
Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Atminties žemėlapyje  
tamsiųjų laikų  tylieji 
humanistai 

71,42 8 000,00 

2.4.  
Rietavo Mykolo 
Kleopo Oginskio 
meno mokykla 

Biudžetinė 
įstaiga 

IV tarptautinis kamerinės 
muzikos festivalis - 
konkursas „Mykolo 
Kleopo Oginskio kūrybos 
perlai“ 

70,83 12 000,00 

2.5.  Telšių menų 
inkubatorius Viešoji įstaiga Šviesos instaliacijos. 

Gyvieji paveikslai 70,29 3 400,00 

2.6.  

Telšių rajono 
savivaldybės 
Karolinos 
Praniauskaitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Biblioteka – erdvė 
susitikimams, pažinimui ir 
kūrybai 

69,29 3 770,00 



2.7.  
Rietavo 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

III Tarptautinis festivalis 
„Oginskių sostinė - 
RieTAVAs“ 

68,32 10 000,00 

IŠ VISO: 52 110,00 

 
3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje prioriteto 
„Profesionalaus meno sklaida“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

3.1.  Žemaičių 
muziejus „Alka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

36-oji tarptautinė medalio 
kūrėjų stovykla Telšiuose 76,71 5 000,00 

3.2.  

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės dramos 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis teatrų 
festivalis „TEATRadimai 
2020“ 

74,85 6 000,00 

3.3.  

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės dramos 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Profesionalaus šokio 
festivalis „ŠOK'as“ 73,29 6 560,00 

3.4.  
Rietavo 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Profesionalaus teatro meno 
sklaida Rietavo 
savivaldybėje „TTL - 
Teatras Tavo Lėkštėje 2“ 

66,67 4 700,00 

3.5.  
Telšių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Gyvos muzikos koncertų 
ciklas „Vandens muzika“ 
2020 

66,60 8 000,00 

IŠ VISO:  30 260,00 

 
4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 

30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


